

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 2. 2024

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zástupce: Petr Koleta, hejtman
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
dále též „objednatel“

a

BHSK, a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 13770

se sídlem: Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7
zástupce: JUDr. Jaroslav Bursík, člen představenstva
IČO: 282 23 063
DIČ: CZ282 23 063
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „**zhotovitel**“ nebo „**dodavatel**“)

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 2. 2024, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 11. 2024, dodatku č. 2 ze dne 28. 8. 2025, dodatku č. 3 ze dne 21. 10. 2025 a dodatku č. 4, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: **Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce** (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2, čl. 7 odst. 7.4 a odst. 7.5 a čl. 17 odst. 17.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn:



Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky – práce podle Změnového listu č. 7.

vícepráce: +1 090 214,13 Kč bez DPH

méněpráce: 0 Kč bez DPH

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je změnový list č. 7, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Celková smluvní cena se tedy **navyšuje o 1 090 214,13 Kč bez DPH.**
4. Zároveň se prodlužuje termín plnění o 8 týdnů na základě změnového listu č. 7.

II. Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 Doba a místo plnění odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně:

Zahájení plnění:	na Výzvu objednatele k zahájení plnění a převzetí staveniště dle bodu 6.1
Dokončení stavebních prací:	nejdéle do 84 týdnů od předání a převzetí staveniště
Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně předání kolaudačního souhlasu nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí či jiného opatření příslušného stavebního úřadu, na jehož základě bude možné trvale užívat dokončenou stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., v účinném znění:	nejdéle do 6 týdnů od dokončení stavebních prací
Zkušební provoz	Zahájení a provádění zkušebního provozu ihned po dokončení stavebních prací, <u>v délce 4 týdnů</u>

Čl. 7 odst. 7.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

celková cena v Kč bez DPH 96 678 027,86 Kč

(slovy: devadesát šest milionů šest set sedmdesát osm tisíc dvacet sedm korun českých osmdesát šest haléřů).

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřině společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14. 4. 2025.

Přílohy:

Změnový list č. 7

Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:

V Hradci Králové



Petr Koleta

hejtman Královéhradeckého kraje

Za zhotovitele:

V Praze



JUDr. Jaroslav Bursík

člen představenstva

ZMĚNOVÝ LIST		ZL 07
MaR		
Stavba:	Rozvoj komunitních sociálních služeb DŽP v lokalitě Jičín - stavební práce	
Objekt:	Objekt A a objekt B	
Předkládá:	BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7	Datum:

Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů	
poštou		1) Položkový rozpočet změny	3 listy
e-mailem	X	2) Projektové podklady	0 listů, výkresů
osobně	X	3) Fotodokumentace	0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: DPS neobsahovala žádný systém MaR, systémy rekuperace vzduchu byly řízeny autonomně, systém vytápění řízen pouze na primárním okruhu ekvitermní regulací bez možnosti ovládat teplotu jednotlivých topných okruhů. 1.2 Popis nového řešení: Doplněný systém MaR propojuje topný a rekuperační systém, který nyní umožní efektivní řízení teploty v jednotlivých místnostech již na systému vytápění tepelným čerpadlem, přímotopné elektrické dohřevy ve VZT nebudou primárním způsobem dotápět

2 Zdůvodnění změny:
Propojení systémů vytápění a rekuperace vzduchu zefektivní provoz budovy nákladově i komfortně

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:	X	ANO (uvést jaký dokument)		NE
4 Dopad do smluvních termínů:	X	ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		NE
8 týdnů				
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.

6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	0,00 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	563 155,37 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	527 058,76 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		1 090 214,13 Kč	

7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Ing. Pavel Kaňka BHSK, a.s.	Martin Hynek ERV s.r.o.	Ing. arch. Andrej Kušnierik Energy Benefit Centre a.s.	Mgr. Jan Vrbický DSS Chotělice	Ing. Tomáš Padrián Královéhradecký kraj

1. Elektroinstalace - M+R			mat + mont		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
	Krabice elinstalační PVC 71-45mm pod omítku - prázdná	ks	80,0	89,70	7 176,00
	Krabice elinstalační PVC 71-45mm pod omítku s víčkem - prázdná	ks	90,0	112,30	10 106,78
	Trubka ohebná PVC, 320N, d20 pod omítku samozhášivá	m	400,0	32,09	12 834,00
9	Trubka ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku samozhášivá	m	200,0	42,39	8 478,00
11	Trubka ohebná PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	44,83	448,30
12	Trubka ohebná PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	48,91	489,10
15	Trubka tuhá PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	52,98	529,80
16	Trubka tuhá PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	61,13	611,30
	Kabel CYKY-J 12x1,5	m	30,0	157,65	4 729,61
	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	600,0	37,21	22 328,40
	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8	m	850,0	46,90	39 862,45
	Švorková instalační krabice pro pohony podlahových smyček (max. 10 pohonů/20 svorek)	ks	8,0	369,15	2 953,20
	Ukončení 2x2x0,8	ks	28,0	161,46	4 520,88
71	Stavební sádra	kg	60,0	24,46	1 467,60
	Drobný materiál	kpl	1,0	10 900,00	10 900,00
	Sekání prostupy a stavební přípomocce	kpl	1,0	75 200,00	75 200,00
Celkem				202 635,41 Kč	

2. Rozváděč DTB			mat + mont		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
	Skříň 246x407x95, OEZ RZG-N-3T42, plastový, průhledné dveře, povrchový IP40/20 vč. vkl. Konstrukce (42TE)	ks	1,0	2 054,48	2 054,48
	Jistič 1C4A 10kA	ks	2,0	418,09	836,19
	Proudový chránič s nadpropudovou ochr. B6A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	1,0	1 269,60	1 269,60
	Vypínač 1P 20A DIN	ks	1,0	2 590,95	2 590,95
	Zdroj proudu 230V/24VDC, 4,2A	ks	1,0	1 233,95	1 233,95
	Svodič přepětí 2p kategorie T3 s VF filtrem, 6A DIN	ks	1,0	6 079,88	6 079,88
	Svodič přepětí RS485 kategorie T2/T3, 6V, DIN	ks	2,0	1 467,40	2 934,80
	Zásuvka soklová 230V	ks	1,0	524,40	524,40
	PLC - CP-2090, 11NSNN - PLC jednotka (CPU)	ks	1,0	24 089,63	24 089,63
	PLC - C-BS-0001M - Napájení sběrnice CIB (1A)	ks	1,0	1 434,28	1 434,28
	PLC - SX-1162 - ETH switch DIN (ETH switch, 5x 10/100base TX; IEEE802.3, unmanaged)	ks	1,0	5 916,75	5 916,75
	PLC - DTNEM 1/CIB - Přepětiová ochrana CIB sběrnice, DIN	ks	1,0	2 686,40	2 686,40
	PLC - C-OR-0011M-800 - CIB vzdálený I/O modul DIN (CIB, 11x RO, spínací kontakt, 230V/16A (inrush current 800A))	ks	1,0	10 626,00	10 626,00
	Drobný materiál	kpl	1,0	7 600,00	7 600,00
	Sekání prostupy a stavební přípomocce	kpl	1,0	-	-
Celkem				69 877,30 Kč	

3. Poíní instrumentace			mat + mont		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
	Snímač teploty a vlhkosti, interiérový, korekce teploty otočným voličem, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (HTM1P)	ks	45,0	3 992,05	179 642,25
	Snímač CO2, interiérový, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (RK-CHM-N)	ks	9,0	6 988,38	62 895,38
	Snímač pohybu (PIR), interiérový, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (RK-ALNMPiR)	ks	13,0	3 935,40	51 160,20
	CIB-2RO 2x přepínací kontakt (2x AI/DI; 2x RO přepínací kontakt; 230VAC/16A) pro KU68 (C-OR-0202B)	ks	7,0	4 913,00	34 391,00
	CIB-8RO 8x přepínací kontakt (8x RO přepínací kontakt; 230VAC/16A) na DIN lištu, 6TE (C-OR-0008M)	ks	5,0	8 918,50	44 592,50
	CIB-11RO 11x spínací kontakt (11x RO spínací kontakt; 230VAC/16A) na DIN lištu, 6TE (C-OR-0011M-800)	ks	1,0	9 926,00	9 926,00
	Rozvodnice pro CIB moduly (18TE) (RZG-Z-1T18)	ks	4,0	1 047,08	4 188,30
	Rozvodnice pro CIB moduly (40TE) (RZG-Z-2T20)	ks	1,0	1 650,37	1 650,37
	Zdroj proudu 230V/24VDC, 0,5A, DIN (HDR-15-24)	ks	5,0	724,50	3 622,50
	Jistič 1B2A 10kA, DIN (LTN-2B-1)	ks	10,0	295,55	2 955,50
	Ovládací tablet 10", přenosný (Blackview Tab 60 Pro 8GB/128GB blue) vč. konfigurace	ks	1,0	9 890,00	9 890,00
	Drobný materiál	kpl	1,0	-	-
	Sekání prostupy a stavební přípomocce	kpl	1,0	-	-
Celkem				404 913,99 Kč	

4. SW, HZS, PD, revize			mat + mont		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
	Doklady, předávací protokoly, atesty	set	1,0	3 450,00	3 450,00
	Koordinace	hod	16,0	570,50	9 128,00
	SW PLC	db	44,0	338,10	14 876,40
	SW Grafické vizualizace	db	300,0	108,68	32 602,50
	SW Integrace sběrnicových modulů CIB	ks	14,0	664,13	9 297,75
	SW Integrace komunikačních modulů RS232/485	ks	67,0	181,13	12 135,38
	SW Integrace systému M+R VZT jednotek (Modbus TCP)	ks	2,0	4 588,50	9 177,00
	SW Integrace systému M+R VZT GreenBox (Modbus TCP)	ks	8,0	2 173,50	17 388,00
	SW Integrace systému M+R ÚT TČ (Modbus TCP)	ks	1,0	4 588,50	4 588,50
	SW Integrace systému FVE (Modbus TCP)	ks	1,0	6 399,75	6 399,75
	SW Download, Oživení	db	44,0	338,10	14 876,40
	Uvedení do provozu, zkušební provoz, zaškolení obsluhy a údržby	hod	40,0	570,50	22 820,00
	Zjišťovací práce	hod	8,0	570,50	4 564,00
	PD dílenská dle skutečně dodávaného zařízení	set	1,0	6 900,00	6 900,00
	PD skutečného provedení	set	1,0	6 900,00	6 900,00
	Revize	set	1,0	10 625,00	10 625,00
Celkem				185 728,68 Kč	

5. OSTATNÍ

VZT jednotka 915 m3/hod, m.č. A2.06 - úspora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00
VZT jednotka 880 m3/hod, m.č. A2.20 - úspora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00

Celkem	- 300 000,00 Kč			
--------	-----------------	--	--	--

Rekapitulace

Rekapitulace		mat + mont
č.	Název položky	celkem
1.	Elektroinstalace - M+R	202 635,41 Kč
2.	Rozváděč DTB	69 877,30 Kč
3.	Polní instrumentace	404 913,99 Kč
4.	SW, HZS, PD, revize	185 728,68 Kč
5.	OSTATNÍ	- 300 000,00 Kč
Celkem		563 155,37 Kč

Celkem materiál a montáž (bez DPH)

###

12% DPH	Základ	563 155,37 Kč
	DPH	67 578,70 Kč
21% DPH		
	DPH	, 0 Kč

Celková cena vč. DPH

630 734,07 Kč

1. Elektroinstalace - M+R					mat + mont	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	
	Krabice elinstalací PVC 71-45mm pod omítku - prázdná	ks	80,0	89,70	7 176,00	CN dodavatele
	Krabice elinstalací PVC 71-45mm pod omítku s víčkem - prázdná	ks	90,0	112,30	10 106,78	CN dodavatele
	Trubka ohebná PVC, 320N, d20 pod omítku samozhášivá	m	400,0	32,09	12 834,00	CN dodavatele
8	Trubka ohebná PVC, 320N, d25 pod omítku samozhášivá	m	200,0	42,39	8 478,00	SOD
10	Trubka ohebná PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	44,83	448,30	SOD
11	Trubka ohebná PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	48,91	489,10	SOD
14	Trubka tuhá PVC, 320N, d25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	52,98	529,80	SOD
15	Trubka tuhá PVC, 320N, d32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytok	m	10,0	61,13	611,30	SOD
	Kabel CYKY-J 12x1,5	m	30,0	157,65	4 729,61	CN dodavatele
	Kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	600,0	37,21	22 328,40	CN dodavatele
	Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8	m	800,0	46,90	37 517,60	CN dodavatele
	Svorková instalační krabice pro pohony podlahových smyček (max. 10 pohonů/20 svorek)	ks	8,0	369,15	2 953,20	CN dodavatele
	Ukončení 2x2x0,8	ks	28,0	161,46	4 520,88	CN dodavatele
68	Stavební sádra	kg	60,0	24,46	1 467,60	SOD
	Drobný materiál	kpl	1,0	10 900,00	10 900,00	CN dodavatele
	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	71 750,00	71 750,00	CN dodavatele
Celkem					196 840,56 Kč	

2. Rozváděč DTB					mat + mont	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	
	Skříň 246x407x95, OEZ RZG-N-3T42, plastový, průhledné dveře, povrchový IP40/20 vč. vkl. Konstrukce (42TE)	ks	1,0	2 054,48	2 054,48	CN dodavatele
	Jistič 1C4A 10kA	ks	2,0	418,09	836,19	CN dodavatele
	Proudový chránič s nadpropadovou ochr. B6A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	1,0	1 269,60	1 269,60	CN dodavatele
	Vypínač 1P 20A DIN	ks	1,0	2 590,95	2 590,95	CN dodavatele
	Zdroj proudu 230V/24VDC, 4,2A	ks	1,0	1 233,95	1 233,95	CN dodavatele
	Svodič přepětí 2p kategorie T3 s VF filtrem, 6A DIN	ks	1,0	6 079,88	6 079,88	CN dodavatele
	Svodič přepětí RS485 kategorie T2/T3, 6V, DIN	ks	2,0	1 467,40	2 934,80	CN dodavatele
	Zásuvka soklová 230V	ks	1,0	524,40	524,40	CN dodavatele
	PLC - CP-2090.11NSNN - PLC jednotka (CPU)	ks	1,0	24 089,63	24 089,63	CN dodavatele
	PLC - C-BS-0001M - Napájení sběrnice CIB (1A)	ks	1,0	1 434,28	1 434,28	CN dodavatele
	PLC - SX-1162 - ETH switch DIN (ETH switch, 5x 10/100base TX; IEEE802.3, unmanaged)	ks	1,0	5 916,75	5 916,75	CN dodavatele
	PLC - DTNVM 1/CIB - Přepětíová ochrana CIB sběrnice, DIN	ks	1,0	2 686,40	2 686,40	CN dodavatele
	PLC - C-OR-0011M-800 - CIB vzdálený I/O modul DIN (CIB, 11x RO, spínací kontakt, 230V/16A (inrush current 800A))	ks	1,0	10 626,00	10 626,00	CN dodavatele
	Drobný materiál	kpl	1,0	7 600,00	7 600,00	CN dodavatele
	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	-	-	
Celkem					69 877,30 Kč	

3. Polní instrumentace					mat + mont	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	
	Snímač teploty a vlhkosti, interiérový, korekce teploty otočným voličem, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (HTM1P)	ks	46,0	3 992,05	183 634,30	CN dodavatele
	Snímač CO2, interiérový, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (RK-CHM-N)	ks	5,0	6 988,38	34 941,88	CN dodavatele
	Snímač pohybu (PIR), interiérový, ModBus RTU, bílý, 1xDI, 1xDO (RK-ALNMPiR)	ks	12,0	3 935,40	47 224,80	CN dodavatele
	CIB-2RO 2x přepínací kontakt (2x AI/DI; 2x RO přepínací kontakt; 230VAC/16A) pro KU68 (C-OR-0202B)	ks	7,0	4 913,00	34 391,00	CN dodavatele
	CIB-8RO 8x přepínací kontakt (8x RO přepínací kontakt; 230VAC/16A) na DIN lištu, 6TE (C-OR-0008M)	ks	3,0	8 918,50	26 755,50	CN dodavatele
	CIB-11RO 11x spínací kontakt (11x RO spínací kontakt; 230VAC/16A) na DIN lištu, 6TE (C-OR-0011M-800)	ks	2,0	9 926,00	19 852,00	CN dodavatele
	Rozvodnice pro CIB moduly (18TE) (RZG-Z-1T18)	ks	5,0	1 047,08	5 235,38	CN dodavatele
	Zdroj proudu 230V/24VDC, 0,5A, DIN (HDR-15-24)	ks	5,0	724,50	3 622,50	CN dodavatele
	Jistič 1B2A 10kA, DIN (LTN-2B-1)	ks	10,0	295,55	2 955,50	CN dodavatele
	Ovládací tablet 10", přenosný (Blackview Tab 60 Pro 8GB/128GB blue) vč. konfigurace	ks	-	-	-	
	Drobný materiál	kpl	1,0	-	-	
	Sekání prostupy a stavební přípomoc	kpl	1,0	-	-	
Celkem					358 612,85 Kč	

4. SW, HZS, PD, revize					mat + mont	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	
	Doklady, předávací protokoly, atesty	set	1,0	3 450,00	3 450,00	CN dodavatele
	Koordinace	hod	16,0	570,50	9 128,00	CN dodavatele
	SW PLC	db	44,0	338,10	14 876,40	CN dodavatele
	SW Grafické vizualizace	db	300,0	108,68	32 602,50	CN dodavatele
	SW Integrace sběrníkových modulů CIB	ks	13,0	664,13	8 633,63	CN dodavatele
	SW Integrace komunikačních modulů RS232/485	ks	63,0	181,13	11 410,88	CN dodavatele
	SW Integrace systému M+R VZT jednotek (Modbus TCP)	ks	2,0	4 588,50	9 177,00	CN dodavatele
	SW Integrace systému M+R VZT GreenBox (Modbus TCP)	ks	16,0	2 173,50	34 776,00	CN dodavatele
	SW Integrace systému M+R UT TČ (Modbus TCP)	ks	1,0	4 588,50	4 588,50	CN dodavatele
	SW Integrace systému FVE (Modbus TCP)	ks	1,0	6 399,75	6 399,75	CN dodavatele
	SW Download, Oživení	db	44,0	338,10	14 876,40	CN dodavatele
	Uvedení do provozu, zkušební provoz, zaškolení obsluhy a údržby	hod	40,0	570,50	22 820,00	CN dodavatele
	Zjišťovací práce	hod	8,0	570,50	4 564,00	CN dodavatele
	PD dílenská dle skutečně dodávaného zařízení	set	1,0	6 900,00	6 900,00	CN dodavatele
	PD skutečného provedení	set	1,0	6 900,00	6 900,00	CN dodavatele
	Revize	set	1,0	10 625,00	10 625,00	CN dodavatele
Celkem					201 728,05 Kč	

5. OSTATNÍ					mat + mont	
	VZT jednotka 945 m3/hod, m.č. B2.06 - úspora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00	
	VZT jednotka 870 m3/hod, m.č. B2.20 - úspora na řídicím systému jednotky VZT z důvodu instalace systému MaR	kpl	1,0	-150 000,00	-150 000,00	
Celkem					- 300 000,00 Kč	

Rekapitulace		mat + mont
č.	Název položky	celkem
	1. Elektroinstalace - M+R	196 840,56 Kč
	2. Rozváděč DTB	69 877,30 Kč
	3. Polní instrumentace	358 612,85 Kč
	4. SW, HZS, PD, revize	201 728,05 Kč
	5. OSTATNÍ	-
	Celkem	527 058,76 Kč

Celkem materiál a montáž (bez DPH)

###

12% DPH	Základ	527 058,76 Kč
	DPH	63 247,10 Kč
21% DPH		
	DPH	, 0 Kč

Celková cena vč. DPH	590 305,86 Kč
-----------------------------	----------------------

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - stavební práce

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		91 495 798,41 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 1 554 000,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 6	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 1 554 000,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		1 554 000,00 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZsS) < (limit nadlimitní VZ)	1 554 000 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	1,70 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	91 495 798,41 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	91 495 798,41 Kč bez DPH	
--------------	--------------------------	--

Vícepráce (k odst. 6)	Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 18 175 593,34 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 16 260 267,33 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 727 314,19 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 1 104 624,88 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 090 214,13 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 20 993 121,66 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 17 364 892,21 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena	91 495 798,41 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 20 993 121,66 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 17 364 892,21 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		3 628 229,45 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	3,97 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ:
		Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 5	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 1 090 214,13 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 0,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	1 090 214,13 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	91 495 798,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	91 495 798,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	93 049 798,41 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	94 965 124,42 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 4	95 587 813,73 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 5	96 678 027,86 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	96 678 027,86 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Jméno a příjmení